
POUR VOTRE SÉJOUR, BOUGEZ SANS VOITURE !
FOR YOUR STAY, MOVE WITHOUT YOUR CAR!

SUMMER GUIDE - MOBILITY 2022

GUIDE ESTIVAL
MOBILITÉ 2022

BALAD’AULPS BUS

MONTRIOND

MORZINE-AVORIAZ

LES GETS



2/3

D902

D902

D902

D22

<
 Thonon

<

 

Morzine

Montriond

St-Jean d'Aulps
 

 Cluses

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Seytroux

Avoriaz

Les Gets

Essert-
Romand

La Côte-
d'Arbroz

P. 4 > 9

 BALAD’AULPS BUS
LIGNE 1  & LIHSA  
 LIGNE INTERURBAINE DE HAUTE-SAVOIE

Bioge > Le Jotty > Le Biot > Seytroux  
> Saint-Jean d’Aulps > Essert-Romand > 

Montriond > Morzine > Les Gets

LIGNE 2  P. 10 > 13
Seytroux > Le Biot > Saint-Jean 
d’Aulps > Montriond > Morzine  
> Les Gets

LES NAVETTES

 LES GETS P. 14 > 19

 MORZINE P. 20 > 23

 MONTRIOND P. 24 > 27

TARIFS  
& INFOS PRATIQUES  P. 28 > 35

Alpage de Graydon 



D902

D902

D902

D22<
 Thonon

< Cluses

 

Seytroux

Morzine

Montriond

Essert-
Romand

St-Jean d'Aulps

Les Gets

Bioge-Rond Point

La Baume-Camping
Le Jotty

La Baume-Pont de Gys

Le Biot-Gys

Le Biot-Richebourg

Le Biot-Chef-

Seytroux-Pont Molliet
St-Jean d'Aulps-Abbaye

St-Jean d'Aulps-O.T

St-Jean d'Aulps-  

Essert-R
omand-La Touvière

Essert-R
omand-Église

Essert-R
omand-Le Laydevant

Morzine-Les Granges

Les Gets-Nant Cru

Les Gets-Place du Pressenage

Les Perrières

Morzine

Morzine-Les Bois Venants

Morzine-Gare routière

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-La Glière

Montriond-Mairie

Montriond-

Vernay-Bron

Les Gets-Cabinet médical

Lignes interurbaines 
de Haute-Savoie Région AuRA

Ligne 1

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

Morzine-Mairie

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Avoriaz

Les Gets

La Côte-
d'Arbroz

L’Élé

Rond-point

de la Passerelle

.

lieu

Y91 Y92

MSP

Bioge 

Le Jotty 

Le Biot 

Seytroux 

Saint-Jean d’Aulps 

Essert-Romand 

Montriond 

Morzine 

Les Gets

LIGNE 1
BALAD’AULPS BUS

4/5



LIGNE 1BALAD’AULPS BUS

Y92* Y91* BAB Y91* BAB Y92* Y91* BAB Y91* BAB Y91* Y92* Y91* BAB Y92* BAB Y91* Y92* Y91*

Jours de fonctionnement (1) (1) TLJ (1) TLJ (1) (1) TLJ (1) TLJ (1) (1) (1) TLJ (1) TLJ (1) (1) (1)
BIOGE 07:15 08:50 09:40 10:35 12:45 14:35 15:40 18:30 19:25
LE JOTTY 07:20 07:45 08:55 09:45 10:40 11:35 12:50 13:55 14:40 15:45 15:35 17:15 18:35 19:30
LA BAUME Camping 07:21 07:47 08:57 09:47 10:43 11:37 12:52 13:57 14:43 15:47 15:37 17:17 18:37
LA BAUME Pont de Gys 07:25 07:48 09:00 09:48 10:45 11:38 12:55 13:58 14:45 15:50 15:38 17:18 18:40 19:35
LE BIOT Gys 07:49 11:39 13:59 15:39 17:19
LE BIOT Richebourg 07:50 11:40 14:00 15:40 17:20
LE BIOT Chef-lieu 07:30 07:52 09:05 10:50 11:42 13:00 14:02 15:42 17:22 19:40
SEYTROUX Pont Molliet 09:57
ST-JEAN D’AULPS 
Abbaye 07:59 10:02 11:49 14:09 15:49 17:29

ST-JEAN D’AULPS  
OT (pompiers) 07:35 08:02 09:10 10:05 10:55 11:52 13:05 14:12 15:40 15:55 15:52 17:32 18:50 19:45

ST-JEAN D’AULPS  
Le Solerey 08:03 10:06 11:53 14:13 15:53 17:33

ESSERT-ROMAND  
La Touvière 08:06 11:56 14:16

ESSERT-ROMAND 
Église 08:08 11:58 14:18

ESSERT-ROMAND  
Le Laydevant 08:09 11:59 14:19

MORZINE Les Granges 08:12 12:02 14:22
LE VERNAY-BRON 07:40 09:15 10:09 11:00 13:10 14:45 16:00 15:56 17:36 18:55 19:50

MONTRIOND  
Pont des Plagnettes 07:45 09:20 10:11 11:05 13:15 15:05 16:05 15:58 17:38 19:00 19:55

MONTRIOND La Glière 10:12 15:59 17:39
MONTRIOND Mairie 10:13 16:00 17:40
MONTRIOND L’Élé 10:14 16:01 17:41
MORZINE  
Les Bois Venants 10:15 16:02 17:42

MORZINE Mairie 10:16 16:03 17:43
MORZINE Gare routière 06:40 07:55 09:30 10:00 11:15 13:25 15:15 15:35 16:15 17:00 19:10 19:10 20:05
MORZINE Rond-point  
de la Passerelle 08:17 10:22 12:07 14:30 16:09 17:49

LES GETS Nant Cru 08:23 10:28 12:13 14:36 16:15 17:55
LES GETS  
Place du Pressenage 06:50 08:27 10:32 10:10 10:19 12:17 14:40 15:45 16:19 17:10 17:59 19:20

LES GETS Gare routière 06:51 09:45 10:11 10:20 13:45 15:46 17:11 19:21
LES GETS Cabinet médical 08:28 10:33 12:18 14:41 16:20 18:00
LES GETS  
Les Perrières 06:53 08:30 10:35 10:13 10:23 12:20 14:43 15:48 16:22 17:13 18:02 19:23

 Correspondances navettes internes.

6/7

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 24 juin au 8 septembre 2022. Les groupes sont autorisés à bord du Balad’Aulps Bus. 
Pour des raisons de sécurité et de places disponibles, veuillez réserver la veille auprès de la SAT au 04 50 71 00 88. Groupe limité à 20 personnes. Les 
horaires sont donnés à titre indicatif car dépendants des conditions de circulation et météorologiques. (1) Prise en charge des usagers du Balad’Aulps 
Bus du lundi au vendredi, pas les samedis et dimanches, les horaires étant calés sur l’arrivée des trains en gare, trop de risques de retards ou de cars 
complets. Les titres Multipass ne sont pas acceptés sur les lignes Lihsa.

TLJ : everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from June 24th to September 8th 2022. Groups below 20 persons are welcome aboard Balad’Aulps 
Bus. For bookings, please call SAT at +33 (0)4 50 71 00 88 the day before your trip. Timetable subject to trafic and weather conditions. (1) Picking 
up from Monday to Friday for Balad’Aulps Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train times of Thonon station. 
Strong chance of laterness). Multipass cards are not accepted on Lihsa lines.

Horaires / Timetable
Du 24 juin au 8 septembre 2022 
From June 24th to September 8th 2022

*Attention : vérifier les horaires sur les affichages des arrêts ou sur www.auvergnerhonealpes.fr Mes aides mes services 
/ Transports / transport urbains Haute-Savoie. Be careful, make sure you are checking the timetable properly at the bus 

stop or online www.auvergnerhonealpes.fr Help / Services / Transportation / Urban Transports / Haute-Savoie.

MONTÉE / WAY UP BIOGE  ESSERT-ROMAND/MORZINE  LES GETS



Y91* BAB Y92* Y91* Y91* BAB BAB Y92* Y91* BAB BAB Y91* BAB Y92* Y91* Y92*

Jours de fonctionnement (1) TLJ (1) (1) (1) TLJ TLJ (1) (1) TLJ TLJ (1) TLJ (1) (1) (1)
LES GETS Les Perrières 08:50 09:12 10:45 12:25 13:32 14:45 16:25 18:05 18:47 19:12
LES GETS Cabinet médical 08:52 10:47 12:27 14:47 16:27 18:07
LES GETS Gare routière 09:14 10:15 13:34 14:00 18:49 18:50 19:14
LES GETS  
Place du Pressenage 08:53 09:15 10:48 12:28 13:35 14:48 16:28 18:08 18:50 19:15

LES GETS Nant Cru 08:57 10:52 12:32 14:52 16:32 18:12
MORZINE Rond-point  
de la Passerelle 09:03 10:58 12:38 14:58 16:38 18:18

MORZINE Gare routière 08:10 09:35 09:30 10:30 13:55 14:15 17:20 19:10 19:00 19:35
MORZINE Mairie 11:04 15:04
MORZINE Les Bois Venants 11:05 15:05
MONTRIOND L’Élé 11:06 15:06
MONTRIOND Mairie 11:07 15:07
MONTRIOND La Glière 11:08 15:08
MONTRIOND  
Pont des Plagnettes 08:20 09:40 10:37 11:09 14:25 15:09 17:30 19:10

LE VERNAY-BRON 08:25 09:45 10:40 11:11 14:30 15:11 17:35 19:15
MORZINE Les Granges 09:08 12:43 16:43 18:23

ESSERT-ROMAND  
Le Laydevant 09:11 12:46 16:46 18:26

ESSERT-ROMAND Église 09:12 12:47 16:47 18:27
ESSERT-ROMAND La Touvière 09:14 12:49 16:49 18:29
ST-JEAN D’AULPS Le Solerey 09:17 11:14 12:52 15:14 16:52 18:31
ST-JEAN D’AULPS  
Office de Tourisme 08:30 09:18 09:50 10:42 11:15 12:53 14:35 15:15 16:53 17:40 18:32 19:20

ST-JEAN D’AULPS Abbaye 09:21 11:16 12:56 15:16 16:56 18:35
SEYTROUX Pont Molliet
LE BIOT Chef-lieu 08:35 09:28 09:55 10:47 11:22 13:03 14:40 15:22 17:05 18:42 19:25
LE BIOT Richebourg 09:30 11:24 13:05 15:24 17:08 18:44
LE BIOT Gys 09:31 11:25 13:06 15:25 17:10 18:45
LA BAUME Pont de Gys 08:40 09:32 10:00 10:52 11:26 13:07 14:45 15:26 17:12 17:45 18:46 19:30
LA BAUME Camping 08:42 09:33 10:02 10:55 11:27 13:08 14:48 15:27 17:13 17:48 18:47 19:31
LE JOTTY 08:44 09:35 10:05 10:56 11:29 13:10 14:50 15:29 17:15 17:50 18:49 19:34
BIOGE 08:50 09:40 10:10 11:00 14:55 17:55 19:40

8/9

LIGNE 1BALAD’AULPS BUS

DESCENTE / WAY DOWN LES GETS  ESSERT-ROMAND/MORZINE  BIOGE

Horaires / Timetable
Du 24 juin au 8 septembre 2022 
From June 24th to September 8th 2022

 Correspondances navettes internes.

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 24 juin au 8 septembre 2022. Les groupes sont autorisés à bord du Balad’Aulps Bus. 
Pour des raisons de sécurité et de places disponibles, veuillez réserver la veille auprès de la SAT au 04 50 71 00 88. Groupe limité à 20 personnes. Les 
horaires sont donnés à titre indicatif car dépendants des conditions de circulation et météorologiques. (1) Prise en charge des usagers du Balad’Aulps 
Bus du lundi au vendredi, pas les samedis et dimanches, les horaires étant calés sur l’arrivée des trains en gare, trop de risques de retards ou de cars 
complets. Les titres Multipass ne sont pas acceptés sur les lignes Lihsa.
TLJ : everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from June 24th to September 8th 2022. Groups below 20 persons are welcome aboard Balad’Aulps 
Bus. For bookings, please call SAT at +33 (0)4 50 71 00 88 the day before your trip. Timetable subject to trafic and weather conditions. (1) Picking 
up from Monday to Friday for Balad’Aulps Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train times of Thonon station. 
Strong chance of laterness). Multipass cards are not accepted on Lihsa lines.

*Attention : vérifier les horaires sur les affichages des arrêts ou sur www.auvergnerhonealpes.fr Mes aides mes services 
/ Transports / transport urbains Haute-Savoie. Be careful, make sure you are checking the timetable properly at the bus 

stop or online www.auvergnerhonealpes.fr Help / Services / Transportation / Urban Transports / Haute-Savoie.



D902

D902

D902

D22<
 Thonon

< Cluses

 

St-Jean d’Aulps-Of�ce de Tourisme

St-Jean d’Aulps-Abbaye

Les Gets-Place du Pressenage

Les Perrières

Morzine-Mairie

Morzine

Rond-point

de la Passerelle

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-Mairie

Les Gets-Cabinet médical

Seytroux

Morzine

Montriond

Essert-
Romand

St-Jean d'Aulps

Ligne 2

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Avoriaz

Les Gets

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

Seytroux-Pont Molliet

Lignes interurbaines 
de Haute-Savoie Région AuRAY91 Y92

ps

St-
n 

-M

Jea d'Aul
SP

B
Vernay ron

Montriond-La Glière

nd
Montrio

-L'Élé

Morzine-Les Bois Venants

a
G

Les ets-N
nt Cru

10/11

Seytroux 

Saint-Jean d’Aulps 

Montriond 

Morzine 

Les Gets

LIGNE 2
BALAD’AULPS BUS



Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
SEYTROUX Pont Molliet 12:00 14:45 18:00
ST-JEAN D’AULPS Abbaye* 12:07 14:52 18:05
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 12:10 14:55 18:08
ST-JEAN D’AULPS MSP 12:11 14:56 18:09
LE VERNAY-BRON 12:13 14:58 18:11
MONTRIOND Pont des Plagnettes 12:16 15:01 18:14
MONTRIOND La Glière 12:17 15:02 18:15
MONTRIOND Mairie 12:18 15:03 18:16
MONTRIOND L'Elé 12:19 15:04 18:17
MORZINE Les Bois Venants 12:20 15:05 18:18
MORZINE Mairie 12:21 15:06 18:19
MORZINE Rond-point de la Passerelle 12:24 15:09 18:22
LES GETS Nant Cru 12:29 15:16 18:27
LES GETS Place du Pressenage 12:30 15:17 18:30
LES GETS Cabinet médical 12:31 15:18 18:31
LES GETS Les Perrières 12:33 15:20 18:33

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
LES GETS Les Perrières 11:15 14:05 16:45
LES GETS Cabinet médical 11:17 14:07 16:47
LES GETS Place du Pressenage 11:18 14:08 16:48
LES GETS Nant Cru 11:23 14:13 16:53
MORZINE Rond-point de la Passerelle 11:26 14:16 16:56
MORZINE Mairie 11:29 14:19 16:59
MONTRIOND L'Elé 11:30 14:20 17:00
MONTRIOND Mairie 11:31 14:21 17:01
MONTRIOND La Glière 11:32 14:22 17:02
MONTRIOND Pont des Plagnettes 11:33 14:23 17:03
LE VERNAY-BRON 11:34 14:24 17:04
ST-JEAN D’AULPS MSP 11:37 14:27 17:07
LE VERNAY-BRON 11:39 14:29 17:09
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 11:40 14:30 17:10
ST-JEAN D’AULPS Abbaye* 11:45 14:35 17:15
SEYTROUX Pont Molliet 11:52 14:40 17:22

12/13

LIGNE 2BALAD’AULPS BUS

DESCENTE / WAY DOWN LES GETS  MORZINE  SEYTROUX

Horaires / Timetable
Du 24 juin au 8 septembre 2022 
From June 24th to September 8th 2022

MONTÉE / WAY UP SEYTROUX  MORZINE  LES GETS

 Correspondances navettes internes.

* Profitez du Balad’Aulps pour vous rendre au Domaine de Découverte de l’Abbaye d’Aulps.

* Correspondances avec les navettes internes de Morzine cadencées tous les 1/4 h. / Connections with the local Morzine shuttle buses every 15 minutes.

*Attention : vérifier les horaires sur les affichages des arrêts ou sur www.auvergnerhonealpes.fr Mes aides mes services 
/ Transports / transport urbains Haute-Savoie. Be careful, make sure you are checking the timetable properly at the bus 

stop or online www.auvergnerhonealpes.fr Help / Services / Transportation / Urban Transports / Haute-Savoie.

Pour les horaires Y91 et Y92 se référer à la ligne 1
For timetables Y91 and Y92 refer to line 1



D902

D9
02

Th
on

on
 >

 

< Cluses

Les
Longues
Poses

Le Pontet

Le Lavey

Les
Metrallins

Les
Folliets

Les
Lanchettes

Le Château

Les Nants

Les Cornuts

Le Crinaz
Les Perrières

La Massouderie

Le Bouchet

Le Rocher

Bennevy

Les
Hôtelières

Les Puthays
La Turche

Le Léry

Les Granges

Le Plan
 eF rt

Gibannaz

Les
Chavannes

La Culaz

Nabor

D7

1

2

3

27

28

29

30
4

31

32

33

34

35
36

37

38

39

5

6

7
26
19

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

23

24

 

21

20
22

25

40

Ligne A   Centre > Le Rocher > Les Chavannes  
Circule du 24/06 au 28/08

Ligne B   Centre > Les Granges > Le Lac  
Circule du 24/06 au 28/08

 Petit Train circule du 24/06 au 28/08 (sauf samedi)

 Correspondance Balad’Aulps Bus

1 TC Mont-Chéry    

2 Cabinet Médical    

3 Bennevy  

4 Les Clos 

5 Parking des Perrières   

6 Les Hôtelières  

7 Le Léry   

8 La Grange Neuve   

9 TC des Chavannes   

10 Musée   

11 Le Château 

12 Route de Gibannaz 

13 Plan des Chenus 

14 Plan Fert 

15 La Culaz 

16 Les Folliets 

17 Le Golf 

18 Sommet des Chavannes 

19 Le Labrador  

20 Pont Arpettaz  

21 Les Puthays 

22 La Charniaz 

23  Le Lac  

24 Le Char Rond  

25 Descente du Lac  

26 Athéna 

27 La Rappe 

28 Le Rocher 

29 Chantemerle 

30 Le Bouchet 

31 Pont des Nants  

32 Les Périades 

33 Les Cornuts 

34 La Combe 

35 Magy 

36 Moudon 

37 La Vouagère 

38 Le Gros Fayard 

39 La Fruitière 

40 Les Granges (montée) 

LIGNES A B
NAVETTES LES GETSL I S T E  D E S  A R R Ê T S  D E S S E R V I S

Stations Getslib’

Bornes de recharge  
vélos électriques

14/15



16/17

LIGNE ANAVETTES LES GETS

1 TC Mont-Chéry 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15

2 Cabinet Médical 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 pause 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15

27 La Rappe 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 - 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16

28 Le Rocher 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 - 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17

29 Chantemerle 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 - 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18

30 Le Bouchet 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 - 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19

40 Les Granges (descente) 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 - 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21

5 Parking des Perrières 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 - 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25

6 Les Hôtelières 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 - 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27

7 Le Léry 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 - 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27

8 La Grange Neuve 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 - 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28

9 TC Chavannes 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 - 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28

11 Le Château (montée) 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 - 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32

12 Route de Gibannaz (montée) 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 - 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34

13 Plan des Chenus (montée) 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 - 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35

14 Le Plan Fert (montée) 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 - 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36

15 La Culaz (montée) 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 - 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37

16 Les Folliets (montée) 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 - 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40

17 Le Golf (montée) 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 - 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42

18 Sommet des Chavannes 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 - 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45

17 Le Golf (descente) 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 - 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48

16 Les Folliets (descente) 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 - 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50

15 La Culaz (descente) 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 - 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52

14 Le Plan fert (descente) 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 - 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53

13 Plan des Chenus (descente) 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 - 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54

12 Route de Gibannaz (descente) 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 - 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56

11 Le Château (descente) 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 - 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57

10 Musée 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:45 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58

Selon les conditions de circulation et de météo, les navettes peuvent avoir quelques minutes de retard (5-10 min.) mais ne passent jamais en avance sur 
l’horaire. Les navettes gratuites sont interdites aux groupes constitués de plus de 10 personnes, merci de votre compréhension. Les chiens doivent être 
tenus en laisse, sous réserve  d’acceptation du conducteur.

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

Horaires / Timetable
Du 24 juin au 28 août 2022 
From June 24th to August 28th 2022

Depending on the trafic and the weather conditions, shuttles may be few minutes late but never in advance. Free shuttles are note allowed to 
groups made up more than 10 people. Thank for your understanding. Dogs must be kept on a leash, left to the driver judgement.



LIGNE BNAVETTES LES GETS

1 TC Mont-Chéry 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00
2 Cabinet médical 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 pause 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01
3 Bennevy 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 - 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01
4 Les Clos 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 - 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04
40 Les Granges (montée) 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 - 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05
31 Pont des Nants 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 - 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07
32 Les Périades 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 - 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08
33 Les Cornuts 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 - 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09
34 La Combe 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 - 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11
35 Magy 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 - 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11
36 Moudon 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 - 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14
37 La Vouagère 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 - 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15
38 Le Gros Fayard 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 - 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16
39 La Fruitière 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 - 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18
5 Parking des Perrières 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 - 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19
6 Les Hôtelières 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 - 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21
7 Le Léry 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 - 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22
19 Le Labrador 09:08 09:53 10:38 11:23 12:08 - 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23
20 Pont de l’Arpettaz 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 - 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24
21 Les Puthays 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 - 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25
22 La Charniaz 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 - 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26

23 Le Lac 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 - 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
24 Le Char Rond 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 - 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33
25 Descente du Lac 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 - 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34
26 Athéna 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 - 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35
8 La Grange Neuve 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 - 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37
9 TC des Chavannes 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 - 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38
10 Musée 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 - 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42
1 TC Mont-Chéry 09:28 10:13 10:58 11:43 12:30 13:30 14:13 14:58 15:43 16:30 17:13 17:58 18:43

Horaires / Timetable
Du 24 juin au 28 août 2022 
From June 24th to August 28th 2022

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

OÙ EST LA NAVETTE ? 
WHERE IS THE BUS? 
Suivez votre navette en temps 
réel sur la carte.
Follow your bus in real time  
on the map traffic info.

FLASHEZ CE CODE  
FLASH CODE

GRATUIT / FREE

CENTRE > LAC
Toutes les 30 mn environ /  

Every 30 mn

Petit TrainLe

Le petit train vous emmène du centre du village 
à l’espace de loisirs du lac de baignade. Circule 

tous les jours sauf le samedi de 10 h 30 à 13 h 
et de 14 h à 18 h. 

Everyday from 10:30 am  
to 1 pm and from 2 pm  

to 6 pm, except Saturday. 

18/19



Montriond

Le Puthey du Milieu

 

Vers le Lac des Mines d’Or

Chardonnière

L’ErignéLe Chargeau

Les AllamandsLes MouillesLe Crêt/Le Provion

La Boucherie
La Mernaz d’en hautTéléphérique de Nyon

La Mernaz

Le Puthey du Bas

Pont des Meuniers

Vers le téléphérique

des ProdainsLes Udrezants
La Salle

Pont aux Filles

Pont de la Ratte

Mas Metout

Seraussaix

Mas d’Embel
Les EncochesPalais des sports-Piscine

Pompiers (ancienne caserne)

Mas Montant
Villaz Merlin

Maison

Médicale

La Muraille

L’Élé

Chez Neuraz

Vers le Lac de Montriond

Les Combes

Morzine

1000

Chapelle du

Pied de la Plagne

Le Nantégué
La Grand 

Maison

Les Combes

Morzine

1000

Chapelle du

Pied de la Plagne

Le Nantégué

Th
on

on
 >

Rond-point du

Pied de la Plagne

Les Granges

<
 Le

s G
et

s/C
lus

es
 

Le Savoie

La Combe Humbert

Rond-point de la Passerelle

Of�ce de Tourisme

Le Pléney

École

Mairie

Rond-point de la Coutettaz

Rond-point de

la Mouille au Clerc

NAVETTES MORZINE
UA UD E

DU 25 JUIN AU 28 AOÛT 2022

 Petit train de Morzine

UA  Le Pléney > Le Savoie > Office de Tourisme  
> Les Prodains

UD Mas Metout > Le Savoie > Route de la Plagne

E  Le Pléney > Mairie > Les Mines d’Or

M  Morzine > Montriond le lac > Ardent

 Correspondance Balad’Aulps Bus

20/21



22/23

NAVETTES MORZINEDu 25 juin au 28 août 2022 
From June 25 th to August 28th 2022

Pléney 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Office de Tourisme 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Mairie 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Téléphérique de Nyon 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08
L’Erigné 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Le Lac des Mines d’Or 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Le Lac des Mines d’Or 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30
L’Erigné 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Téléphérique de Nyon 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Pléney 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51

LIGNE E LE PLÉNEY  MAIRIE  LES MINES D’OR

Pléney 09:15 10:05 10:55 11:45 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35
Office de Tourisme 09:17 10:07 10:57 11:47 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37
École 09:18 10:08 10:58 11:48 13:28 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38
Pont des Meuniers 09:26 10:16 11:06 11:56 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46
Mairie 09:16 10:24 11:14 12:04 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04 17:54
Pléney 09:37 10:27 11:17 12:07 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57
Rond-point Pied de la Plagne 09:43 10:33 11:23 12:13 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03
Le Nantégué  Gratuit 09:48 10:38 11:28 12:18 13:58 14:48 15:38 16:28 17:18 18:08
Office de Tourisme 09:53 10:43 11:33 12:23 14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 18:13
Pléney 09:56 10:46 11:36 12:26 14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 18:16

LIGNE UD MAS METOUT  LE SAVOIE  ROUTE DE LA PLAGNE

Du 25 juin au 28 août 2022 / From June 25th to August 28th 2022

Du 25 juin au 28 août 2022 / From June 25th to August 28th 2022

Pléney 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Rond-point Pied de la Plagne 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Le Nantégué  Gratuit 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Office de Tourisme 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Mairie 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Pont des Meuniers 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Les Prodains 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Les Prodains 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Pont des Meuniers 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Pléney 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

LIAISON  
AVORIAZ  
(via téléphérique  
3S des Prodains)  
Du 2 juillet au 28 août  
de 9 h 30 à 12 h 30  
et de 13 h 30 à 18 h 30 
rotation toutes  
les 30 min.

LIGNE UA LE PLÉNEY  LE SAVOIE  OFFICE DE TOURISME  LES PRODAINS

Du 25 juin au 28 août 2022 / From June 25th to August 28th 2022

NAVETTE 
STATION AVORIAZ  

Du 3 juillet au 28 août 
Tous les jours de 10 h à 12 h 15 et 
de 13 h 30 à 18 h, sauf le samedi.
Parking extérieur  AMARA  
falaise  Aquariaz  Dromonts  
place du Snow  place Centrale 
 Cap Neige  Caserne  

Téléphérique des Prodains

CIRCUIT TRAIN ALLER  
OFFICE DE TOURISME  MAIRIE   

  PALAIS DES SPORTS

CIRCUIT TRAIN RETOUR

PALAIS DES SPORTS  MAIRIE  

  CIMETIÈRE  ROND-POINT  

DE LA COUTETTAZ  PLÉNEY  

 ROND-POINT DE LA PASSERELLE  

 OFFICE DE TOURISME

 PETIT TRAIN MORZINE DÉPART OFFICE DE TOURISME DÉPART PALAIS DES SPORTS
matin après-midi matin après-midi
09:30 14:00 09:40 14:10
10:00 14:30 10:10 14:40
10:30 15:00 10:40 15:10
11:00 15:30 11:10 15:40
11:30 16:00 11:40 16:10
12:00 16:30 12:10 16:40

17:00 17:10
17:30 17:40
18:00 18:10
18:30 18:40
19:00 19:10

UA UD E



Montriond

Avoriaz

Morzine

Morzi
en École

Montriond Mairie

Montriond La Ranche

Montriond Le Lac

Montriond Le Bout du Lac

Les Bois Venants

Montriond L’Élé

< Thonon

<
Le

s
Ge

ts
-C

lu
se

s

Télécabine d’Ardent

Montriond Cascade d’Ardent

Morzine-Cimetière
Morzine Mairie

Le Pré

Rond-Point

 Plagnettes

Les Granges

Le Crêt

Le Lavanchy

24/25

M  Morzine Cimetière > Télécabine d’Ardent

 Correspondance Balad’Aulps Bus

MORZINE Cimetière 
MORZINE Mairie 
MORZINE Les Bois Venants 
MONTRIOND L’Élé  
MONTRIOND Mairie  
MONTRIOND La Ranche  
MONTRIOND Le Pré*  
MONTRIOND Rond-point Plagnettes*  
MONTRIOND Les Granges*  
MONTRIOND Le Crêt*  

L I S T E  D E S  A R R Ê T S  D E S S E R V I S
NAVETTE MONTRIOND

LIGNE M
MONTRIOND Le Lavanchy* 
MONTRIOND Le Lac  
MONTRIOND Le Bout du Lac  
MONTRIOND Cascade d’Ardent  
TÉLÉCABINE D’ARDENT

* Uniquement  
desservi par M Bis

RENFORT DE NAVETTE M BIS DU 11/07 AU 21/08/2022 
EN PLUS DE LA NAVETTE M



LA TÉLÉCABINE D’ARDENT  
FONCTIONNE DU 9 JUILLET AU 4 SEPTEMBRE  

TOUS LES JOURS DE 9 H 30 À 16 H 45.
TLJ : tous les jours y compris dimanche et jours fériés. 
Everyday including Sunday and bank holiday. 26/27

LIGNE MNAVETTE MONTRIOND
Horaires / Timetable
Du 1er juillet au 31 août 2022  
From July 1st to August 31st 2022

MONTÉE / WAY UP MORZINE  MONTRIOND LE LAC  ARDENT

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
M M bis M M bis M M bis M M bis M M bis M M bis M M bis

MORZINE Cimetière 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

MORZINE Mairie 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

MORZINE Les Bois Venants 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

MONTRIOND L’Élé 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

MONTRIOND Mairie 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

MONTRIOND La Ranche 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 16:40 17:40

MONTRIOND Le Pré 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

MONTRIOND Rond-point Plagnettes 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

MONTRIOND Les Granges 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

MONTRIOND Le Crêt 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

MONTRIOND Le Lavanchy 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

MONTRIOND Le Lac (salle polyvalente) 10:45 11:20 11:45 12:20 13:15 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20

MONTRIOND Bout du Lac 10:47 11:22 11:47 12:22 13:17 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:22 17:47 18:22

MONTRIOND Cascade d’Ardent 10:50 11:26 11:50 12:26 13:20 14:26 14:50 15:26 15:50 16:26 16:50 17:26 17:50 18:26

MONTRIOND Ardent (télécabine) 10:55 11:28 11:55 12:28 13:25 14:28 14:55 15:28 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55 18:28

RENFORT DE NAVETTE M BIS DU 11/07 AU 21/08/2022 EN PLUS DE LA NAVETTE M

DESCENTE / WAY DOWN ARDENT  MONTRIOND LE LAC  MORZINE

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
M M bis M M bis M M bis M M bis M M bis M M bis M M bis

MONTRIOND Ardent (télécabine) 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

MONTRIOND Cascade d’Ardent 11:02 11:32 12:02 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

MONTRIOND Bout du Lac 11:06 11:36 12:06 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

MONTRIOND Le Lac (salle polyvalente) 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

MONTRIOND La Ranche 10:15 12:15 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15

MONTRIOND Le Lavanchy 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

MONTRIOND Le Crêt 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

MONTRIOND Les Granges 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

MONTRIOND Rond-point Plagnettes 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

MONTRIOND Le Pré 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

MONTRIOND Mairie 10:17 11:52 12:17 12:52 13:47 14:52 15:17 15:52 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 18:52

MONTRIOND L’Élé 10:19 11:54 12:19 12:54 13:49 14:54 15:19 15:54 16:19 16:54 17:19 17:54 18:19 18:54

MORZINE Les Bois Venants 10:21 11:56 12:21 12:56 13:51 14:56 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:56 18:21 18:56

MORZINE Mairie 10:23 11:58 12:23 12:58 13:53 14:58 15:23 15:58 16:23 16:58 17:23 17:58 18:23 18:58

MORZINE Cimetière 10:25 12:00 12:25 13:00 13:55 15:00 15:25 16:00 16:25 17:00 17:25 18:00 18:25 19:00



FORGET ABOUT YOUR CAR

OUBLIEZ VOTRE VOITURE

  À MORZINE  
• Téléphérique des Prodains : accès à Avoriaz, aquariaz, 
via-ferrata, golf, mini-golf, balades et randonnées / Prodains 
cable car: acces to Avoriaz, aquariaz, via ferrata, golf, mini-golf, walks 
and hikes 
• Télécabine de Super-Morzine : accès balades et randonnées, 
crêtes de Zorre / Super Morzine cable car: walks and hikes access, 
Crêtes de Zorre
• Télécabine de Nyon : accès domaine de loisirs de Nyon, 
balades et randonnées et Pas de l’Aigle / Nyon cable car: Nyon 
activities area, walks and hikes access and Pas de l’Aigle
• Télécabine du Pléney : accès balades et randonnées / Pléney 
cable car: walks and hikes access

  À MONTRIOND  
• Télécabine d’Ardent : accès au hameau des Lindarets,  
au plateau de la Lécherette et la cascade des Brochaux / Ardent 
cable car: goat’s village, Lécherette plateau and the Brochaux waterfall

  AUX GETS 
 • Télécabine du Mont-Chéry : accès balades 
 et randonnées, point de vue sur la chaîne  
du Mont-Blanc, hameau du Mont-Caly / Mont-Chéry 
cable car: walks and hikes access, Mont Blanc Chain’s point 
of view, Mont-Caly village 
• Télésiège des Chavannes : accès balades  
et randonnées / Chavannes chairlift: walks and hikes access 

  À SAINT-JEAN D’AULPS  
• Télécabine de la Grande Terche : accès balades  
et randonnées, liaison possible avec la Chèvrerie /  
La Grande Terche cable car: walks and hikes access, possible 
link with La Chèvrerie
  À BELLEVAUX  
• Télésiège du Torchon : accès balades et randonnées, 
liaison possible avec la Grande Terche / Torchon chairlift: 
walks and hikes, possible link with La Grande Terche

28/29

PENSEZ GETS’LIBS, NAVETTES, BALAD’AULPS 
BUS ET LES LIGNES INTERURBAINES.
MAKE SURE YOU USE GETS LIBS, SHUTTLES, BALAD’AULPS 
BUS AND THE INTERCITY TRANSPORT NETWORK.

INSTALLATION / SKI LIFT STATION DATE D’OUVERTURE / OPENING DATE HORAIRE / TIME

TÉLÉPHÉRIQUE DES PRODAINSTÉLÉPHÉRIQUE DES PRODAINS

Morzine-AvoriazMorzine-Avoriaz

02/07 au 28/0802/07 au 28/08 9h30>12h30 - 13h30>18h309h30>12h30 - 13h30>18h30

TÉLÉCABINE SUPER-MORZINETÉLÉCABINE SUPER-MORZINE 17/06 au 11/0917/06 au 11/09 9h>17h159h>17h15

TÉLÉPHÉRIQUE DE NYONTÉLÉPHÉRIQUE DE NYON 08/07 au 04/0908/07 au 04/09 10h>17h10h>17h

TÉLÉCABINE PLÉNEYTÉLÉCABINE PLÉNEY 17/06 au 04/09 - 08 au 11/09 - 16 au 18/0917/06 au 04/09 - 08 au 11/09 - 16 au 18/09 9h>17h309h>17h30

TÉLÉCABINE ARDENTTÉLÉCABINE ARDENT MontriondMontriond 09/07 au 04/0909/07 au 04/09 9h30>18h9h30>18h

TÉLÉCABINE MONT-CHÉRYTÉLÉCABINE MONT-CHÉRY
Les GetsLes Gets

7/06 au 04/097/06 au 04/09 9h>17h309h>17h30

TÉLÉSIÈGE DES CHAVANNESTÉLÉSIÈGE DES CHAVANNES 17/06 au 04/09 - 08 au 11/09 - 16 au 18/0917/06 au 04/09 - 08 au 11/09 - 16 au 18/09 9h>17h309h>17h30

TÉLÉCABINE GRANDE TERCHETÉLÉCABINE GRANDE TERCHE Saint-Jean d'AulpsSaint-Jean d'Aulps 02/07 au 28/0802/07 au 28/08 10h>17h10h>17h

TÉLÉSIÈGE DU TORCHONTÉLÉSIÈGE DU TORCHON BellevauxBellevaux 09/07 au 28/0809/07 au 28/08 10h>17h10h>17h

PRENEZ DE LA HAUTEUR, AVEC LES TÉLÉCABINES ET LES TÉLÉPHÉRIQUES

POUR DÉCOUVRIR LE TERRITOIRE À PIED ! 

GO HIGHER WITH THE CHAIRLIFTS AND CABLE CARS

TO DISCOVER THE AREA ON FOOT!

ACCÈS LIBRE  
ET ILLIMITÉ  

AVEC LE MULTIPASS SUR  
LES NAVETTES BALAD’AULPS BUS

FREE FOR MULTIPASS OWNERS FOR 
BALAD’AULPS BUS SHUTTLE.



   LES NAVETTES

Les navettes internes  
des villages de Morzine,  
Montriond et Les Gets sont gratuites.

Local shuttle services Morzine,  
Montriond and Les Gets are free.

  Ticket Balad’Aulps Bus valable 1 heure ;
  1,50 e le trajet (aller) ;
   0,75 e pour les moins de 10 ans,  
les cartes Déclic ;
  10 e le carnet de 10 trajets, disponible aux gares 
routières et à certains Offices de Tourisme ;
 30 e l’abonnement mensuel.

  Tickets Balad’Aulps Bus valid 1 hour;
 1,50 e the ride (one way);
     0,75 e for before 10 years, Declic card ;
  10 e a card for 10 tickets at coach stations 
and some tourist offices;
 30 e season ticket per month.

30/31

/ FARES

 BALAD’AULPS BUS

ACCÈS LIBRE  
ET ILLIMITÉ  

AVEC LE MULTIPASS SUR  
LES NAVETTES BALAD’AULPS BUS

FREE FOR MULTIPASS OWNERS FOR 
BALAD’AULPS BUS SHUTTLE.

DOMAINE DE DÉCOUVERTE DE LA VALLÉE D’AULPS
VALLEE D’AULPS DISCOVERY CENTRE

Tous les mercredis : Atelier « À la découverte du monde fascinant 
des abeilles » > 10 h. Durée : 2 h. Sur réservation, places limitées /  
Every Wednesday: Bee Workshop: Discover the fascinating world of 

bees > At 10 o’ clock for 2 hours. Reservation only with limited spaces. In French.

Tous les jeudis : Visite expérientielle du domaine monastique  
> 16 h. Durée : 1 h / Every Thursday: An unusual interactive visit  

of the monastic domaine > 4pm for 1 hour in French.

À VIVRE EN FAMILLE EN JUILLET & AOÛT ! 

FAMILY TIMES DURING JULY AND AUGUST

 Abbaye sonic : samedi 25 juin / Sonic-Abbey: 
Saturday the 25th of June
 Festival du conte : 19 et 20 juillet / Storytelling 

Festival: the 19th and 20th of July
 Médiévaleries - Campement et animations  

médiévales : 26 et 27 juillet et 16 et 17 août / Medevial shows, 

camps and animations: the 26th and 27th of July and 16th and 17th of August
 Fête du miel et de l’abeille : dimanche 7 août / The Honey and Bee 

festival: Sunday the 7th of August

www abbayedaulps fr



MORZINE
+33 (0)4 50 74 72 72

AVORIAZ
+33 (0)4 50 74 02 11

LES GETS
+33 (0)4 50 74 74 74

VALLÉE D’AULPS
+33 (0)4 50 79 65 09

MORZINE
Route du Plan  
74410 Morzine

LES GETS
2 549 route des Grandes Alpes

OFFICES DE TOURISME

TOURIST OFFICES

GARES ROUTIÈRES

COACH STATIONS
POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS,  
PENSEZ AUSSI AUX TAXIS  
ET TRANSPORT DE VOYAGEURS /  
FOR ANY TRAVEL YOU CAN CALL A TAXI

32/33

ATTENTION, EN RAISON  
DES ÉVÉNEMENTS DE CET ÉTÉ  
SUR MORZINE ET LES GETS : 

TOUR DE FRANCE / MARDI 12 JUILLET 
SUR MORZINE / 

HARLEY DAYS / DU 14 AU 17 JUILLET  
SUR MORZINE /  

CHAMPIONNAT DU MONDE DE VTT /  
DU 24 AU 28 AOÛT SUR LES GETS, 

LES SERVICES DE NAVETTES  
SERONT PERTURBÉS. 

CONSULTEZ NOTRE SITE INTERNET  
www.cc-hautchablais.fr



 Pour retrouver ces balades et randonnées,  
ainsi que beaucoup d’autres, consultez :  
La carte des Portes du Soleil, le guide des balades du Haut-Chablais 
et les topos disponibles dans les Offices de Tourisme

BALAD’AULPS BUS

BALADES & RANDONNÉES
ACCESSIBLES AVEC LES LIGNES 

 PLACE DU PRESSENAGE
 > BALADE AU MONT-CHÉRY - LES GETS

 CHEF-LIEU
 > ALPAGE DE L’HAUT THEX - LE BIOT

 PONT MOLLIET
 > PETIT TOUR DES CRÊTES DE SEYTROUX

 MAIRIE DE MONTRIOND
 > LAC DE MONTRIOND - CASCADE D’ARDENT

 MAIRIE DE MORZINE
 > SENTIER DU RENARD – LAC DES MINES D’OR

 LE JOTTY > La Vernaz, La Forclaz, La Baume

 PONT DE GYS > La Baume, La Vernaz

 PONT MOLLIET > Seytroux, St-Jean d’Aulps

 OFFICE DE TOURISME > Montriond, Seytroux

 VERNAY-BRON > St-Jean d’Aulps, Montriond

 PONT DES PLAGNETTES > Morzine, St-Jean d’Aulps

 LA GLIÈRE > Morzine, St-Jean d’Aulps

 ÉGLISE D’ESSERT-ROMAND

 > SENTIER DES BORDS DE DRANSE

BALADES ACCESSIBLES À TOUS

 PONT MOLLIET > Seytroux

 > GRAND TOUR DES CRÊTES DE SEYTROUX

RANDONNÉES (NIVEAU PLUS DIFFICILE),

 CHEF-LIEU > St-Jean d’Aulps

 > LA POINTE DU CERCLE

Vous randonnez sous votre entière 
responsabilité.

34/35

DÉCONNECTEZ, OUBLIEZ  
LA VOITURE, REJOIGNEZ  

LES CHEMINS  
DE RANDONNÉES ET ESPACES 

D’ACTIVITÉS NATURE  
AVEC LE BALAD’AULPS BUS.

 LE LAYDEVANT > Essert-Romand

 MAIRIE DE MORZINE

  ROND-POINT DE LA PASSERELLE  
DE MORZINE > St-Jean d’Aulps



BALAD’AULPS BUS 

GRATUIT 
AVEC LA CARTE

New Deal - Grenoble. © Cartographie : Mouvement perpétuel. Photos : J.B. Bieuville, OT Les gets/M. Guenot, L. Geslin, Y. Tisseyre/OT Vallée d’Aulps.

En prenant le bus,  
je préserve la montagne  

et son environnement.


